南加賀心蔵リハビリテーションセミナー

演題名 『心不全に対するリハビリテーションのトピックス』
演 者     神谷 健太郎 先生  (北里大学病院 リハビリテーションセンター)

主 催 ： 特定医療法人社団勝木会 やわたメディカルセンター

共 催 ： 株式会社ホーマーイオン研究所

謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび、下記の演題にて講演会を開催することとなりました。心蔵リハビ
リテーションにおける電気刺激療法などの最新エビデンスに触れながら重症患者
への実践と応用について講演をいたします。ご多忙とは存じますが、是非ともご
参加賜りますようお願いいたします。

                                                謹白

代表世話人 やわたメディカルセンター 勝木 達夫

日 時 ： 平成26年7月10日(木) 午後6：00～7：00

会 場 ： やわたメディカルセンター 別館5階多目的ホール

座 長 ： 勝木 達夫 先生 (やわたメディカルセンター 副院長)

講 演  午後6：00～午後7:00

製品紹介 「ﾍﾞﾙﾄ電極式骨格筋電気刺激法  午後5：45～

講演：
心臓ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ指導士更新単位申請中（５単位）

やわたメディカル

住所 ： 〒923-8551

     石川県小松市八幡イ１２－７

電話 ： 0761-47-1212

  参加費 ： なし

  参加資格 ： 不問

   お問い合わせ
  株式会社ホーマーイオン研究所
  ０６(６１２５)５６７８
   担当：本田